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Klage på eksamen

Statsforvalteren er klageinstans på sluttvurdering i grunnskolen, videregående
opplæring og voksenopplæringen. På denne siden vil du finne informasjon om
hvordan du går frem hvis du vil klage på eksamen.

Klage på sentralt gitt skriftlig eksamen

Du som klager på skriftlig eksamen, skal levere klagen skriftlig til skolen innen ti dager etter at karakteren er gjort tilgjengelig. Det
er skolen som skal registrere klagen. Oversikt over hvem som er klageinstans for de ulike fag, finner skoler og skoleeiere i PAS-
eksamen under menypunktet Klageansvar.

Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus har nasjonalt ansvar for hurtigklage for flere fag etter våreksamen i
videregående opplæring, blant annet norsk og matematikk-koder. Vi er ikke klageinstans for eksamensfag i grunnskolen. 

For mer informasjon om klagebehandling for sentralt gitte eksamener i grunnskolen og i videregående opplæring, se
Utdanningsdirektoratets nettside: Administrere eksamen (Udir).

Klage på muntlig, muntlig-praktisk og praktisk eksamen

Ved muntlig, muntlig-praktisk og praktisk eksamen kan du bare klage på formelle feil. Feilene må da være slik at de kan ha hatt
betydning for karakteren du fikk. Klagen skal leveres skriftlig til skolen senest innen ti dager fra du ble gjort kjent med karakteren.
Sensor, eksaminator og rektor uttaler seg, og rektor oversender uttalelsene sammen med klagen til Statsforvalteren i Østfold,
Buskerud, Oslo og Akershus. Til høyre på denne siden vil skolen se hvilke dokumenter som skal sendes inn. 

Statsforvalteren er klageinstans for grunnskoler og videregående skoler i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus, på muntlig,
muntlig-praktisk og praktisk eksamen. 

Regler for muntlig, muntlig-praktisk og praktisk eksamen kan du lese mer om på Utdanningsdirektoratets nettside: Regler for
muntlig eksamen og muntlig-praktisk eksamen (Udir).

Se forskrift med merknader: § 10-8 Klage på gjennomføringa av munnleg eksamen og eksamen som ikkje berre er skriftleg eller
munnleg (Udir)
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